Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 4 апреля 2011 года № 889

«О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги и работы
муниципальных предприятий и учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск,
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 4 апреля 2011 года № 889
«О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги и работы
муниципальных предприятий и учреждений», изложив пункт 1 в следующей
редакции:

«1. Создать комиссию по регулированию тарифов на услуги и работы
муниципальных предприятий и учреждений в составе:

Председатель комиссии:
– Андреев Г.И. – первый заместитель главы администрации городского

округа.
Заместители председателя комиссии:
– Китаева Н.Е. – заместитель главы администрации городского округа;
– Чувашов В.С. – заместитель директора департамента экономического

развития и инвестиций, начальник управления муниципального заказа.
Члены комиссии:
– Палеева О.В. – директор департамента образования;
– Федоров С.В. – заместитель главы администрации городского округа,

директор департамента финансов;
– Михайличенко Н.А. – директор правового департамента;
– Васильева Т.Н. – заместитель начальника управления муниципального

2

заказа департамента экономического развития и инвестиций, начальник
сектора тарифов и процедур по определению исполнителей услуг;

– Стрижова Е.А. – депутат городской Думы города Дзержинска
(по согласованию);

– Романов В.В. – депутат городской Думы города Дзержинска
(по согласованию);

– Терентьев А.Г. – депутат городской Думы города Дзержинска
(по согласованию).».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города Дзержинска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа, курирующего вопросы
экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города М.П. Клинков